РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	27.03.2020 г.

	№
	106

с. Черемшанка
О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов Черемшанского
сельсовета от 25.12.2015 г. № 120 «О  Правилах
 благоустройства территории муниципального
образования Черемшанский сельсовет
Тюменцевского района Алтайского края»
(в редакции №74 от 28.06.2019 г.)

              В связи со  вступлением в силу Федерального закона от11.11.2019 №85-ЗС  в статье 10 закона Алтайского края от 08.09.2003 №41-ЗС «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края», Собрания депутатов РЕШИЛО:
          1. Внести изменения и дополнения в  решение Собрания депутатов Черемшанского сельсовета Тюменцевского района от 25.12.2015 № 120 «О  Правилах  благоустройства территории муниципального образования Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края»   (в редакции №74 от 28.06.2019 г.)
· Дополнить статью 6 Правил п.14 следующего содержания:
-«Расходы на компенсационное озеленение, понесенные юридическими или физическими лицами, учитываются при определении размера вреда, нанесенного этими юридическими или физическими лицами в результате повреждения или уничтожения зеленых насаждений".
2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Черемшанский сельсовет Тюменцевского район Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, социальной политике и земельных отношений  (председатель А.Э.Монина).

Глава сельсовета								Т.А.Горячих.

Коррупциогенных факторов не выявлено
Специалист                             О.В.Сорокина